



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

12 августа 2017 года

г. Омск

№ 119/46

О внесении изменений в отдельные приказы
Региональной энергетической комиссии Омской области

1. В приказ Региональной энергетической комиссии Омской области 28 декабря 2016 года № 678/75 «Об установлении ставок платы за технологическое присоединение к электрическим сетям акционерного общества «Омскэлектро» на 2017 год» внести следующие изменения:

1) таблицу приложения № 1 к приказу дополнить строкой 4.66:

4.66	Строительство РП-10 кВ с секционированием шин 10 кВ (24 ячейки)	руб./шт.	3 327 273,00 (1 663 636,50)
------	---	----------	--------------------------------

2) таблицу приложения № 2 к приказу дополнить строкой 3.3.1:

3.3.1	Строительство РП-10 кВ с секционированием шин 10 кВ (24 ячейки)	20396183,49	5900,00	3456,98<*> (1728,49)<*>
-------	---	-------------	---------	----------------------------

2. В приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 7 августа 2017 года № 113/42 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии по электрическим сетям Общества с ограниченной ответственностью «ЭнергоСфера Омск» внести следующие изменения:

1) в преамбуле цифры «23» заменить цифрами «26»;

2) в строках 1, 2 таблицы приложения слово «возможностью» заменить словом «ответственностью».

3. Таблицу приложения № 3 к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 26 декабря 2014 года № 663/78 «Об

установлении необходимой валовой выручки, долгосрочных параметров и индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для территориальных сетевых организаций в Омской области» дополнить строкой 31 следующего содержания:

31	Открытое акционерное общество «Омский аэропорт»	2015	2,18	2	75	2,54	0,0021	1,0000	0,8975
		2016	х	2	75	2,54	0,0021	1,0000	0,8975
		2017	х	2	75	2,54	0,0020	1,0000	0,8975
		2018	х	2	75	2,54	0,0020	1,0000	0,8975
		2019	х	2	75	2,54	0,0020	1,0000	0,8975

4. В приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 25 июля 2017 года № 97/39 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии по электрическим сетям Общества с ограниченной ответственностью «СибЭнерго» внести следующие изменения:

1) в преамбуле цифры «23» заменить цифрами «26»;

2) в строке 1 таблицы приложения слово «возможностью» заменить словом «ответственностью».

5. В приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 25 июля 2017 года № 98/39 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии по электрическим сетям Общества с ограниченной ответственностью «Профмонтаж» внести следующие изменения:

1) в преамбуле цифры «23» заменить цифрами «26»;

2) в строке 1 таблицы приложения слово «возможностью» заменить словом «ответственностью».

Заместитель председателя Региональной
энергетической комиссии
Омской области



В.В. Тараненко